Совет

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

23 декабря   2010  года                                                                                    №  2
ст. Кирпильская

                                   Протокол №  17

«О внесении изменений в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 ноября 2009года № 13, протокол № 2 «Об установлении надбавок  и ежегодной выплаты  материальной помощи главе Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.П.Мельникову

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2006 года № 573 «О предоставлении социальных гарантий  гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», распоряжением администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 20 сентября 2010года № 399-рл  «О предоставлении социальных гарантий служащим, допущенным к сведениям, составляющим государственную тайну» Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

        1.Внести изменения в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 ноября 2009года № 13, протокол № 2 «Об установлении надбавок  и ежегодной выплаты  материальной помощи главе Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.П.Мельникову».

       1.1.Пункт 1 подпункт 1 изложить в новой редакции:

    1.Установить главе Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  Мельникову И.П.:

         - ежемесячную процентную надбавку к должностному окладу  за работу со сведениями, составляющими государственную тайну - в размере 10%.

       2.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения осуществлять за счет собственных средств бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на соответствующий финансовый год.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономическому развитию, землепользованию, вопросам приватизации, торговли Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района.

      4.   Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2011 года.

Глава  Кирпильского  сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                        И.П.Мельников